

EJS Invest ApS

C/O Schyberg VVS Entreprise ApS, Stolbergsvej 5, 2970 Hørsholm

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 28 29 72 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Eddie Andre Schyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJS Invest ApS
C/O Schyberg VVS Entreprise ApS
Stolbergsvej 5
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 29 72 46

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Eddie Andre Schyberg, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og industri, besiddelse af værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.971 kr. mod -4.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.082 kr. mod -50.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.971	-4.077
Driftsresultat	-3.971	-4.077
1 Andre finansielle indtægter	38.656	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.603	-46.131
Resultat før skat	32.082	-50.208
Årets resultat	32.082	-50.208
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Disponeret fra overført resultat	-517.918	-50.208
Disponeret i alt	32.082	-50.208

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	454.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	454.731
Anlægsaktiver i alt	0	454.731
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.100	53.100
Tilgodehavender i alt	53.100	53.100
Likvide beholdninger	214.878	278.065
Omsætningsaktiver i alt	267.978	331.165
Aktiver i alt	267.978	785.896

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	64.478	582.397
Egenkapital i alt	<u>264.478</u>	<u>782.397</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.499
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.499</u>
Passiver i alt	<u>267.978</u>	<u>785.896</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	582.396	-550.000	232.396
Udloddet udbytte	0	0	550.000	550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-517.918	0	-517.918
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000	0	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-550.000	0	-550.000
	200.000	64.478	0	264.478

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>38.656</u>	<u>0</u>
	<u>38.656</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.603</u>	<u>46.131</u>
	<u>2.603</u>	<u>46.131</u>
